

Janus Aaberg Holding ApS

Kongevejen 136, 2830 Virum

CVR-nr. 28 15 70 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Janus Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Aaberg Holding ApS Kongevejen 136 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 15 70 45
	Stiftet: 25. oktober 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Janus Aaberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen, herunder indirekte ved ejerskab i sådanne konsulentvirksomheder, og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold, der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.847	-2.805
Bruttoresultat	-2.847	-2.805
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-42.773	-326.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.099	27.394
Andre finansielle indtægter	313.417	409.738
Resultat før skat	298.896	107.980
1 Skat af årets resultat	-74.954	-90.310
Årets resultat	223.942	17.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	39.055	37.105
Overføres til overført resultat	184.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.435
Disponeret i alt	223.942	17.670

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.015.615	880.646
Tilgodehavender i alt	1.015.615	880.646
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.535.575	2.438.705
Værdipapirer i alt	2.535.575	2.438.705
Likvide beholdninger	8.210	702
Omsætningsaktiver i alt	3.559.400	3.320.053
Aktiver i alt	3.559.400	3.320.053

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.143.355	1.958.468
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.055	37.105
Egenkapital i alt	2.307.410	2.120.573
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.187.373	1.144.600
Hensatte forpligtelser i alt	1.187.373	1.144.600
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	64.617	54.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.617	54.880
Gældsforpligtelser i alt	64.617	54.880
 Passiver i alt	3.559.400	3.320.053

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	37.105	40.370
Udloddet udbytte	-37.105	-40.370
Udbytte for regnskabsåret	<u>39.055</u>	<u>37.105</u>
	<u>39.055</u>	<u>37.105</u>